8 合众人寿保险股份有限公司-分红-个险分红 3,912,053 1.01%

9 中信银行股份有限公司-中银新动力股票型证券投资基金 3,747,215 0.96%

10
中国建设银行股份有限公司-华宝兴业服务优选混合型证券

投资基金
3,568,116 0.92%

合 计 179,806,668 46.28%

（二）新增股份登记到账后本公司前十大股东情况

新增股份登记到账后本公司前十大股东持股及表决权情况如下：

序

号
股东名称

持股比例

（%）

持股总数

（股）

持有限售条件

股份数量（股）

1 富德生命人寿保险股份有限公司—传统 15.660 111,649,909 111,649,909

2 #中国华力控股集团有限公司 15.060 107,407,639

3 西藏金宝藏文化传媒有限公司 7.410 52,816,457 52,816,457

4 西藏九达投资管理有限公司 6.660 47,516,300 47,516,300

5 石河子无极股权投资合伙企业（有限合 5.340 38,085,201 38,085,201

伙）

6 新疆嘉梦股权投资合伙企业（有限合伙） 5.330 37,990,695 37,990,695

7 西藏金桔文化传播有限公司 4.400 31,390,123 31,390,123

8 王绍林 2.650 18,885,924

9 全国社保基金一零四组合 1.850 13,189,856

10
中国建设银行股份有限公司—融通领先

成长混合型证券投资基金（LOF）
1.400 10,011,396

注：2016 年 3 月 7 日，华力控股与海通证券约定将华力控股持有的发行人 375 万股无

限售条件流通股（占公司总股本的 0.9650%）进行约定购回式证券交易，该笔交易的具体内

容详请参见发行人2016年3月8日披露的《关于控股股东开展约定购回式证券交易的公告》。

待购回期间，海通证券不就标的证券主动行使表决权、提案权等基于股东或持有人身份

的权利。标的证券涉及投票权时，海通证券依据华力控股的意见及投票方式代为行使投票权。

根据可实际支配上市公司股份表决权的数量计算，华力控股可实际支配表决权的股份数为

113,841,309 股，仍为公司第一大股东。

二、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前，公司总股本为388,600,360股，本次非公开发行股票324,459,895

股，发行后公司总股本为713,060,255股。本次非公开发行前后公司股本结构变动

情况如下：

项 目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 所占比例 股份数量（股） 所占比例

一、有限售条件股 9,767,500 2.51% 334,227,395 46.87%

二、无限售条件股 378,832,860 97.49% 378,832,860 53.13%

三、总股本 388,600,360 100.00% 713,060,255 100.00%

（二）对资产结构的影响

公司本次非公开发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产负债

率将下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风

险能力将得到提高。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金将投资于以下项目：收购世纪伙伴100%股份、收购浙江星河

100%股份、对全资子公司艾美投资进行增资、偿还银行贷款及补充流动资金。

本次非公开发行募集资金到位，且完成业务整合后，公司将在原有影视业务

的基础上，进一步拓展和增强其电视剧、电影、艺人经纪、新媒体、以及影院等

业务，将形成业务涵盖影视剧项目剧本开发、投资、制作、发行，艺人经纪，新

媒体，旅游，影院等的全产业链文化传媒集团。在公司的整体战略下，各影视业

务细分业务板块和各业务环节将既可以发挥各自专业优势，又可以相互协调发

展。本次非公开发行募集资金到位，且完成业务整合后，公司将成为一家行业中

具有一定特质及影响力的全产业链文化集团，在行业中将占有重要的地位

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。公

司设有股东大会、董事会和监事会，并制订了相关的内部控制制度，切实贯彻上

市公司规范化运作的要求，不断完善公司法人治理结构，提升公司整体经营效率。